
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato da Carta Contrato nº 01/2015/SEGESP

Processo nº 6955/2015

Secretaria Municipal de Gestão Pública e empresa Siméia A. H. M. Mustafá – ME CNPJ: 24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de material de consumo (processamento de dados) LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
Nº 148/2013,PROCESSO Nº 16.240/2013.

VALOR: R$ 449,50(Quatrocentos e quarenta e nove reais e cinqüenta centavos), conforme empenho nº. 128/2015.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

28.10 – Secretaria Municipal de Gestão Pública

PROJETO/ATIVIDADE

4073 – Gerenciamento da Gestão de Informação – GGI

Natureza da Despesa

33.90.30.00 – Material de Consumo.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 90(Noventa dias) após assinatura da Carta Contrato.

PRAZO DE ENTREGA: parcela única em até 05 (cinco) dias úteis, contados da assinatura da Carta contrato.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento ocorrerá no prazo máximo de até 20 (vinte) dias, contados do aceite das
faturas, notas fiscais, mediante crédito em conta corrente em nome da contratada, após apresentação da nota fiscal
devidamente atestada pelo setor competente.

BASE LEGAL: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, lei nº. 4.320/64.

FORO: Comarca de Corumbá-MS.

Data da Assinatura: 27/02/2015.

Assinam: Luiz Henrique Maia de Paula - Secretário Municipal de Gestão Pública e Siméia A. H. M. Mustafá.

Extrato do Contrato Administrativo de Aquisição de Material de Consumo (Escovas Dentais) Nº. 026/2015.

Processo: 28.510/2014

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob nº 02.477.571/0001-47.

Objeto: Aquisição de material de consumo (escovas dentais).

Valor Global: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.305.0103.2692 – Gerenc. das Ações Atenção Básicas – Saúde na Escola.

33.90.32.00 – Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita.

Data da Assinatura: 17/03/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretaria Municipal de Saúde e o Sr. Valter Elisbão Garcia Donini - Dental
Med Sul Artigos Odontológicos LTDA.

Extrato do Contrato Administrativo de Aquisição de Material de Consumo Nº. 027/2015.

Processo: 22.386/2014



Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa COMERCIAL ISOTOTAL LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
06.305.092/0001-02.

Objeto: Aquisição de material de consumo.

Valor Global: R$ 45.699,30 (quarenta e cinco mil e seiscentos e noventa e nove reais e trinta centavos)

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.304.0103.2684 – Gerenc. das Ações de Teto da Vigilância em Saúde.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 17/03/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretaria Municipal de Saúde e o Sr. Lucas de Andrade Coutinho –
Comercial Isototal LTDA.

Extrato do Contrato Administrativo de Aquisição de Material de Consumo Nº. 019/2015.

Processo: 30.631/2014

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a empresa SIMÉIA A.H.M. MUSTAFA EPP, inscrita no
CNPJ sob nº 24.602.765/0001-60

Objeto: Aquisição de material de consumo para curso de cabeleireiro

Valor Global: R$ 7.652,00 (sete mil seiscentos e cinqüenta e dois reais)

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 23.92.08.244.103.2635 – Ser. de Proteção e Atendimento Integral á Familia – PBF CR.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 12/02/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Mabel Marinho Sahib Aguilar – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a Sra. Siméia Abdel
Hag Muhamad Mustafá – SIMÉIA A.H.M. MUSTAFA EPP.

Extrato do Contrato Administrativo de Aquisição de Material de Consumo Nº. 014/2015.

Processo: 20.844/2014

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a empresa JR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME,
inscrita no CNPJ sob nº 13.952.054/0001-07.

Objeto: Aquisição de material de consumo para curso de solda e montagem.

Valor Global: R$ 27.796,20 (vinte e sete mil setecentos e noventa e seis reais e vinte centavos)

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 23.92.08.244.103.2637 – Índice de Gestão Descentralizada Municipal – IGDM/PBF.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 10/02/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Mabel Marinho Sahib Aguilar – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania o Sr. Joelson Cardoso
– JR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME.

Extrato do Contrato Administrativo de Aquisição de Material de Consumo Nº. 015/2015.

Processo: 20.844/2014

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a empresa SIMÉIA A.H.M. MUSTAFA EPP, inscrita no
CNPJ sob nº 24.602.765/0001-60



Objeto: Aquisição de material de consumo para curso de solda e montagem.

Valor Global: R$ 32.778,50 (trinta e dois mil setecentos e setenta e oito reais e cinqüenta centavos)

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 23.92.08.244.103.2637 – Índice de Gestão Descentralizada Municipal – IGDM/PBF.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 10/02/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Mabel Marinho Sahib Aguilar – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a Sra. Siméia Abdel
Hag Muhamad Mustafá – SIMÉIA A.H.M. MUSTAFA EPP.

Extrato do Contrato Administrativo de Aquisição de Material de Consumo Nº. 016/2015.

Processo: 20.844/2014

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a empresa SPORTS EMPÓRIO PAPELARIA E
INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de material de consumo para curso de solda e montagem.

Valor Global: R$ 5.249,50 (cinco mil e duzentos e quarenta e nove reais cinqüenta centavos)

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 23.92.08.244.103.2637 – Índice de Gestão Descentralizada Municipal – IGDM/PBF.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 10/02/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Mabel Marinho Sahib Aguilar – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e o Sr Daruichi Castro
Ibrahim Mohamed – SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA.

Extrato do Contrato Administrativo de Aquisição de Material de Expediente Nº. 017/2015.

Processo: 48.420/2014

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a empresa SIMÉIA A.H.M. MUSTAFA EPP, inscrita no
CNPJ sob nº 24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de material de expediente.

Valor Global: R$ 82.898,88 (oitenta e dois mil oitocentos e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos)

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 23.92.08.244.103.2639 – Serviços de Acolhimento Institucional Piso de Alta Complexidade.

23.92.08.244.103.2634 – Pro Jovem e Adolesc. PBV I – Prot. Soc. Bás. – Piso Bas. Variável I.

23.92.08.244.103.2635 - Serviço de Proteção e Atend. Integral á Família PAIF.

23.92.08.244.103.2637 – Índice de Gestão Descentralizada Municipal – IGDM/PBF.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 11/02/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Mabel Marinho Sahib Aguilar – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a Sra. Siméia Abdel
Hag Muhamad Mustafá – SIMÉIA A.H.M. MUSTAFA EPP.

Extrato do Contrato Administrativo de Aquisição de Material de Expediente Nº. 018/2015.

Processo: 48.420/2014



Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a empresa SPORTS EMPÓRIO PAPELARIA E
INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de material de expediente.

Valor Global: R$ 49.748,55 (quarenta e nove mil setecentos e quarenta e oito reais e cinqüenta e cinco centavos)

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 23.92.08.244.103.2639 – Serviços de Acolhimento Institucional Piso de Alta Complexidade.

23.92.08.244.103.2635 – Serviço de Proteção e Atend. Integral á Família -PAIF .

23.92.08.244.103.2637 – Índice de Gestão Descentralizada Municipal – IGDM/PBF.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 11/02/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Mabel Marinho Sahib Aguilar – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania o Sr.Daruichi Castro
Ibrahim Mohamed – SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 044fd564

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T07:36:01-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




